[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ
РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2014 г. № 2–СД/3

О заслушивании информации директора ГБУ ТЦСО «Зеленоградский» о работе учреждения в 2013 г.

Заслушав в соответствии с пунктом 6  части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 года № 474-ПП «О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчета главы управы района и информации руководителей городских организаций» ежегодную информацию директора Колесниковой И.Г. о работе ГБУ ТЦСО «Зеленоградский», Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:
1. Принять информацию Колесниковой И.Г.  о работе ГБУ ТЦСО «Зеленоградский» к сведению.
2.  Отметить необходимость:
2.1. продолжения практики активного взаимодействия с органами исполнительной власти, органами местного самоуправления, общественными организациями района Савелки по реализации государственной программы «Социальная поддержка жителей города Москвы на 2012-2016 гг.» и по вопросам профилактики беспризорности и безнадзорности несовершеннолетних жителей района Савелки;
2.2. расширения сектора социальных услуг и создания условий для ускорения решения проблем клиентов, оказавшихся в трудной жизненной ситуации;
2.3.  сохранения принципа получения социальных услуг в «шаговой доступности».
3. Направить настоящее решение в Департамент социальной защиты города Москвы директору,  ГБУ ТЦСО «Зеленоградский» и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  www.savelki.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за 10, против 0, воздержались 0.

Глава муниципального округа Савелки 		                              И.В. Юдахина